
Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 1 

ZARZĄDZENIE NR 66/10 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie podstaw naliczania stypendium socjalnego, stypendium na wyżywienie, 
stypendium mieszkaniowego i stypendium naukowego dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
w roku akademickim 2010/2011 

 
 
 Na podstawie art. 66 i  art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
 o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 7, § 7 ust. 3,  
§ 8 ust. 6 i § 15 ust. 2 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Podstawa naliczania stypendium socjalnego w roku akademickim 2010/2011 wynosi. 600 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Podstawa naliczania stypendium na wyżywienie w roku akademickim 2010/2011 wynosi 
351 zł.  

2. Wysokość stypendium na wyżywienie w roku akademickim 2010/2011 wynosi 100 zł. 
 

§ 3. 
 

1. Podstawa naliczania stypendium mieszkaniowego w roku akademickim 2010/2011 
wynosi 600 zł. 

2. Wysokość stypendium mieszkaniowego w roku akademickim 2010/2011 wynosi 100 zł. 
 

§ 4. 
 

Podstawa naliczania stypendium naukowego w roku akademickim 2010/2011 wynosi 500 zł. 
 

§ 5. 
 

1. Podstawy naliczania i stawki, o których mowa w § 1-4, ustalono w porozumieniu  
z uczelnianym organem samorządu studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile.  

2. Podstawa naliczania stypendium socjalnego, na wyżywienie i mieszkaniowego jest 
jednocześnie wysokością miesięcznego dochodu netto za rok 2009 przypadającego na 
osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne, na 
wyżywienie i mieszkaniowe. 

 
 

 



Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 2 

§ 6. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  
2010 roku. 
 
 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


